

oP:
 tiant:
 ávateľ: RECORD TK s.r.o. ,Bojnicka 16/A

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 04.10.2016

Príloha č.1

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou UK BA/2016
 Objekt :431 Lekárska fakulta, Moskovská ul. 2, BA
 Časť :fPP sanácia vlhkostných poškodení v suteréne objektu LFUK,

RECORD-TK s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
2 - ZÁKLADY								
1	002	28160-12111	Injektáž nízkoľiaková chemická Epasit msf	160,500	m2	178,00	28 569,00	20
2 - ZÁKLADY spolu:				28 569,00			28 569,00	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
2	011	34224-3110	Priečky POROTHERM P10 HR140mm 14X50X23,8 P+D dodatočne domurované	15,000	m2	29,70	445,50	20
3	011	34224-4160	Steny a priečky do hr. 25 cm dodatočne domurované	1,000	m2	37,70	37,70	20
4	011	34294-8111	Ukotvenie priečok k tehlým konštrukciám	34,900	m	4,80	167,52	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				650,72			650,72	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
5	011	61247-6015	Sanačná omietka hr. 20mm Epasit lpf	751,000	m2	48,75	36 611,25	20
6	711	631 I-K5	Vyrezávanie konickeho spoja, vyplnenie hydroizolačnou maltou	45,000	m	18,26	821,70	20
7	711	631 I-K8	Prebrúsenie pôvodného bet. podkladu stien a podláh	590,000	m2	4,60	2 714,00	20
8	711	631 I-K9	Adhezny kontaktný mostík na prebrúsený bet. podklad	590,000	m2	4,50	2 655,00	20
9	011	61247-64121	Hydroizolačná tesniaca omietka hr. 20mm Epasit dp	305,800	m2	44,61	13 641,74	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				56 443,69			56 443,69	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
10	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	88,894	t	6,35	564,48	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				564,48			564,48	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				86 227,890			86 227,89	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
763 - Konštrukcie - drevostavby								
11	763	76313-2220	Kazetový podhľad Armstrong Atlas 12mm 600x600, ostrá hrana, podkonštrukcia biela 24mm	72,900	m2	20,30	1 479,87	20
12	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	14,799	%	6,80	100,63	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				1 580,50			1 580,50	
766 - Konštrukcie stolárske								
13	766	766 I-K1	D+M Euro okno 117x110	1,000	kompl	544,00	544,00	20
14	766	766 I-K11	D+M Euro okno 85x110	1,000	kompl	432,00	432,00	20
15	766	766 I-K12	D+M drevene dvere 800/1970 do ocel. zárubni	1,000	kompl	178,00	178,00	20
16	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	11,540	%	0,60	6,92	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				1 160,92			1 160,92	
784 - Maľby								
17	711	784 I-K6	Tepelnoizolačný nástrek hr.2mm Korund Klasik	200,000	m2	45,18	9 036,00	20
18	784	78442-3274	Maľba sanačných omietok + penetrácia	751,000	m2	2,65	1 990,15	20
784 - Maľby spolu:				11 026,15			11 026,15	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				13 767,57			13 767,57	
Za rozpočet celkom bez DPH v EUR:				99 995,46			99 995,46	